



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Komplementarselskabet LES ApS
Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V

CVR-nr. 29 82 04 73

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: ac3ba2JXtMy247550885

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Carsten Brink
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet LES ApS Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V
	CVR-nr.: 29 82 04 73
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Brink
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.524 t.kr. mod 2.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.210.313	2.934
Andre finansielle indtægter	25.804	25
Resultat før skat	3.236.117	2.959
1 Skat af årets resultat	-711.920	-651
Årets resultat	2.524.197	2.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.512.000	2.295
Overføres til overført resultat	12.197	13
Disponeret i alt	2.524.197	2.308



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	100.080	97
Andre tilgodehavender	2.591.492	2.366
Tilgodehavender i alt	<u>2.691.572</u>	<u>2.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.691.572</u>	<u>2.463</u>
Aktiver i alt	<u>2.691.572</u>	<u>2.463</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	44.572	32
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.512.000	2.295
Egenkapital i alt	<u>2.681.572</u>	<u>2.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>2.691.572</u>	<u>2.463</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	32.375	2.295.000	2.452.375
Udloddet udbytte	0	0	-2.295.000	-2.295.000
Årets resultatdisponering	0	12.197	2.512.000	2.524.197
	125.000	44.572	2.512.000	2.681.572



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	711.920	651
	711.920	651
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab og hæfter ubegrænset for alle forpligtelser i dette selskab.		


